ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«19» августа  2019  года

    РЕШЕНИЕ

№  105/736-4

                                                        Ишимбай

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан решила:

    1. Предложить кандидатуры для исключения из резерва составов

участковых избирательных  комиссий муниципального района Ишимбайский

район (список прилагается).

    2.  Направить  настоящее  решение  для исключения из резерва состава

участковых  комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан

Председатель территориальной

избирательной комиссии

МР Ишимбайский район                                                             И.Р. Хасанов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

МР  Ишимбайский район                                                             Н.Ф.Чернышова

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE
file:///C:/Users/Администратор/Desktop/ВЫБОРЫ%201/Выборы%20ПРЕЗИДЕНТА%20РБ%20-14.09.2014%20года/СОСТАВ%20УИК%20-%20Резерв%202014%20Президент/Порядок%20по%20резерву%20в%20последней%20редакции.docx%23Par136

Приложение 1

Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                        На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен N

избирательног

о участка

                        На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избирательного

участка, группы

ИУ

1.
Кульшекова

Гульсасак Абдрахмановна

Собранием избирателей по месту работы

2125

2.
Белова

Виктория Викторовна

Собранием избирателей по месту работы

2127

3.
Лымарь

Рита Раисовна
Собранием избирателей по месту работы

2133

4.
Шумакова

Галина Борисовна

Собранием избирателей по месту работы

2142

5.
Харитонова

Екатерина Александровна
Собранием избирателей по месту работы

3464

6.
Заманов

Руслан Салимгареевич

Собранием избирателей по месту работы

3466

file:///C:/Users/Администратор/Desktop/ВЫБОРЫ%201/Выборы%20ПРЕЗИДЕНТА%20РБ%20-14.09.2014%20года/СОСТАВ%20УИК%20-%20Резерв%202014%20Президент/Порядок%20по%20резерву%20в%20последней%20редакции.docx%23Par136
file:///C:/Users/Администратор/Desktop/ВЫБОРЫ%201/Выборы%20ПРЕЗИДЕНТА%20РБ%20-14.09.2014%20года/СОСТАВ%20УИК%20-%20Резерв%202014%20Президент/Порядок%20по%20резерву%20в%20последней%20редакции.docx%23Par136